
 
Prot. n. 0000925 del 07/10/2025 
 

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA 
 

CENTRO DI RICERCA E SERVIZI TEACHING AND LEARNING CENTER SAPIENZA 
 

 
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI  

N° 2 INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO  

DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI 

RICERCA E SERVIZI “TEACHING AND LEARNING CENTER” – SAPIENZA UNIVERSITÀ DI ROMA 

 
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO il bando n. 15/2025 prot. n. 0000756 del 16/07/2025 riguardante una procedura di valutazione 
comparativa per titoli per il conferimento di n° 2 moduli di insegnamento per i Percorsi Formazione 
Insegnanti a.a. 2024-25 – SSD: MAT/04 a favore del Centro Interdipartimentale di Ricerca e Servizi 
“Teaching and Learning Center” – Sapienza Università di Roma; 
 
VISTO il decreto di nomina della commissione giudicatrice prot. n. 0000885 del 24/09/2025; 
 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 06/10/2025, prot. 0000920 del 
07/10/2025, ai fini della valutazione dei titoli dei candidati e della formazione delle graduatorie; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti per il conferimento di quattro incarichi di lavoro autonomo di cui all’art. 1 
del bando  n. 15/2025 prot. n. 0000756 del 16/07/2025 riguardante una procedura di valutazione 
comparativa per titoli per il conferimento di n° 2 moduli di insegnamento per i Percorsi Formazione 
Insegnanti a.a. 2024-25 – SSD: MAT/04 a favore del Centro Interdipartimentale di Ricerca e Servizi 
“Teaching and Learning Center” – Sapienza Università di Roma. 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito della selezione per titoli di cui all’art. 1: 
 
 
 

Graduatoria 1 – Insegnamento del Modulo Didattica della Matematica 1 MAT/04  (A028) 

Sapienza Università di Roma 
Centro di Ricerca e Servizi Teaching and Learning Center 
CF 80209930587 PI 02133771002 
CU003 - Edificio di Lettere - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913292 
TLC_S@cert.uniroma1.it 
 

mailto:TLC_S@cert.uniroma1.it


 
 
 
 

Pag 2 

Candidato/a Punteggio totale 

Nicoletta Lanciano 93 

Antonio Cigliola 60 

 
 
 

Graduatoria 2 – Insegnamento del Modulo Didattica della Matematica 3 MAT/04 (A026) 

Candidato/a Punteggio totale 

Marta Menghini 85 

Francesca Coppa 67 

 
 
 
Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dagli articoli precedenti, si dichiarano vincitrici della selezione: 
 
Per Didattica della Matematica 1 MAT/04  (A028): Nicoletta Lanciano punti 93/100 
 
Per Didattica della Matematica 3 MAT/04 (A026): Marta Menghini 85/100 
 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo Sapienza Università di Roma. 
 
 
Roma, 07/10/2025 

F.to 
Prof.ssa Silvia Tatti 

Direttrice del Teaching and Learning Center 
 
 

 


